[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» апреля 2025 г.

                                              № 220
	О внесении изменений в постановление Администрации

Зональненского сельского поселения от 19.09.2019 № 281

«Об утверждении муниципальной  комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
муниципального  образования «Зональненское сельское поселение»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 года                      № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», в целях реализации мероприятий по социальной адаптации маломобильных участников специальной военной операции (и членов их семьи),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 19.09.2019 № 281 «Об утверждении муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества                                        в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды муниципального  образования «Зональненское сельское поселение»  и утвердить состав муниципальной  комиссии                             по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда,                               а также частного жилищного фонда муниципального образования Зональненское сельское поселение Томского муниципального района Томской области, согласно приложению № 1                      к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить настоящее Постановление в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования Зональненское сельское поселение Томского муниципального района Томской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                              Е.А. Коновалова

Исполнитель:Лебедь Светлана Валерьевна

soc@admzsp.ru тел. 923-777

в Дело № 01- 03
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   к постановлению Администрации

Зональненского  сельского поселения

                                                                                                     от «29» апреля 2025 г.  № 220

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                   к постановлению Администрации

   Зональненского  сельского поселения

                                                                                                    от 19.09.2019 № 281
СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ                                                                                               ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ                                           И ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,                                              В КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                             ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

- Коновалова Евгения Анатольевна, Глава поселения (Глава Администрации).

Заместитель председателя комиссии:

- Абрамова Ангелина Олеговна, первый заместитель Главы Администрации.

Члены комиссии:

- Попова Екатерина Игоревна, заместитель Главы Администрации                          по экономике и финансам,
- Лебедь Светлана Валерьевна, управляющий делами,

- Другова Софья Владимировна, ведущий специалист по работе                                с обращениями граждан,

- Дорохова Ирина Сергеевна, председатель ТРО ОО «Всероссийское общество инвалидов»,

- Митрофанова Лариса Владимировна, социальный координатор сектора                   по делам инвалидов Государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Томской области

-  Гришаева Светлана Анатольевна, начальник отдела ввода и назначения мер социальной поддержки ОГКУ ЦСПН Томского района,

- Макарова Наталья Николаевна,  депутат Совета Зональненского сельского поселения.
Секретарь комиссия:

- Загрядская Валентина Викторовна, делопроизводитель.»
_1654075824